TỔNG CÔNG TY

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

TRƯỜNG CAO ĐẲNG

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

Số:             /QĐ-CĐMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận tốt nghiệp

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

 Căn cứ quyết định số 3017/QĐ-BGD&ĐT ngày 19/6/2006 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung

trên cơ sở Trường Trung học Điện 3;

 Căn cứ Quyết định số 4884/QĐ-EVNCPC ngày 22/6/2017 của Chủ tịch

Tổng Công ty Điện lực miền Trung về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động Trường Cao đẳng Điện lực miền Trung;

 Căn cứ Thông tư số 27/2017/TT-BLĐTBXH ngày 21/9/2017 của Bộ

Trưởng Bộ Lao động Thương binh và Xã hội về việc quy định đào tạo liên thông

giữa các trình độ trong giáo dục nghề nghiệp;

 Căn cứ quyết định số 960/QĐ-CĐMT ngày 29/9/2016 của Hiệu Trưởng

trường Cao đẳng Điện lực miền Trung về việc ban hành “Quy chế đào tạo cao

đẳng hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”;

 Căn cứ biên bản cuộc họp Hội đồng xét tốt nghiệp khóa K11CHL hệ Cao

đẳng chính quy (liên thông) ngày 12/12/2019;

 Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1: Công nhận và cấp Bằng tốt nghiệp trình độ Cao đẳng, hình thức

đào tạo Chính quy cho 13 sinh viên khoá K11CHL (2018-2019) (có danh sách

kèm theo) cụ thể như sau

 - Loại Giỏi:  05 sinh viên

 - Loại Khá:  08 sinh viên

 Điều 2: Các ông Trưởng phòng Đào tạo, Trưởng phòng Công tác HSSV,

Trưởng phòng Tài chính - Kế toán và những sinh viên có tên trong danh sách tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- P4 (đăng web);

- Lưu: VT, ĐT.

HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH SINH VIÊN TỐT NGHIỆP

TRÌNH ĐỘ CAO ĐẲNG – HÌNH THỨC ĐÀO TẠO CHÍNH QUY

KHÓA K11CHL (2018-2019)

NGHỀ CÔNG NGHỆ KỸ THUẬT ĐIỆN, ĐIỆN TỬ
(Kèm theo QĐ số:             /QĐ-CĐMT ngày                        )

TT Họ và tên Ngày sinh Nơi sinh
Giới

tính

Xếp loại tốt

nghiệp

1.  Nguyễn Văn Cường 27/10/1985 Quảng Nam Nam Khá

2.  Nguyễn Văn Dân 10/08/1985 Quảng Nam Nam Khá

3.  Hồ Văn Doanh 20/11/1991 Quảng Nam Nam Giỏi

4.  Trần Quốc Dũng 05/02/1987 Quảng Nam Nam Khá

5.  Trần Xuân Khánh 01/05/1987 Quảng Nam Nam Khá

6.  Lê Viết Mận 01/01/1978 Quảng Nam Nam Giỏi

7.  Dương Minh Quang 02/11/2000 Quảng Ngãi Nam Giỏi

8.  Nguyễn Thị Mai Sương 07/02/1986 Quảng Nam Nữ Khá

9.  Trần Hải Thành 20/01/1994 Quảng Bình Nam Giỏi

10.  Nguyễn Văn Thuận 10/11/1986 Quảng Nam Nam Khá

11.  Hà Phước Lộc 05/01/1988 Quảng Nam Nam Giỏi

12.  Nguyễn Huy Lĩnh 20/10/1970 Hà Tĩnh Nam Khá

13.  Lê Nguyễn Anh Phụng 15/04/1974 Đà Nẵng Nam Khá

		TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
	2019-12-16T15:48:43+0700
	TRUONG CAO DANG DIEN LUC MIEN TRUNG

		TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
	2019-12-16T15:48:48+0700
	TRUONG CAO DANG DIEN LUC MIEN TRUNG

		NGUYỄN ANH TUYÊN
	2019-12-16T15:30:37+0700
	NGUYEN ANH TUYEN
	Tôi đồng ý với văn bản này

		TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
	2019-12-16T15:48:49+0700
	TRUONG CAO DANG DIEN LUC MIEN TRUNG

		TRƯỜNG CAO ĐẲNG ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG
	2019-12-16T15:48:49+0700
	TRUONG CAO DANG DIEN LUC MIEN TRUNG

		PHAN THÁI BÌNH
	2019-12-16T08:34:26+0700
	PHAN THAI BINH